Tuotekortti uponor

Uponor Combi Pipe suojaputkessa white NKB 18x2,5 28/23 50m
1033179

- Diffuusiokalvolla varustettu PEX-putki kayttdvedelle ja lammitysverkostoihin
- Valkoinen suojaputki
- NKB-mitoitus

do1

TO)

Tietoa Uponor Combi Pipe suojaputkessa white NKB
Erittely

- Putket ristisilloitettua polyeteenia (PE-Xa), EN ISO 15875
- EVOH-happidiffuusiosuoja

- Seka kayttovesi- etté lammitysputki

- Paloluokka E, EN 13501-1

- Suojaputkimateriaali PEH

Sovellus

- Jatkuva kayttélampétila max. 70°C ja kayttopaine max. 10 bar. Hetkellinen lampdétilan kesto max. 95°C.
- Vuototurvallinen jarjestelma, virtausputket vaihdettavissa mahdollisissa vuototapauksissa.
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Measurements
Sisahalkaisija_di1
Ulkohalkaisija_do
Ulkohalkaisija_do1
Seinaman paksuus_s
Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Item no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS

Mitat

Tuote Yksikon korkeus
Tuote Yksikon pituus
Tuote Yksikkdpaino
Tuote Yksikdn leveys
ltem_UOM
Packaging
Pakkaus GTIN PL1
Pakkaus GTIN PL4

Pakkauksen korkeus PL1

Pakkauskorkeus PL4
Pakkauksen pituus PL1
Pakkauksen pituus PL4
Pakkausmaara PL1

Pakkausmaara PL4
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Q

di1
do1

23
18
28
2,5

7321500042998
07321500042998
2012335
41942997
5110082
2418522
087326118

28
1000
0,22
28

06414905265251
06414905265268
160

950

800

1200

50

350
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Pakkaustyyppi PL1 Base Box
Pakkaustyyppi PL4 Pallet
Pakkaustilavuus PL1 0,1024
Pakkaustilavuus PL4 0,912
Pakkauksen paino PL1 11,1
Pakkauksen paino PL4 99
Pakkauksen leveys PL1 800
Pakkauksen leveys PL4 800

Tekniset dokumentit

Lataa dokumentit tasta |i|

Uponor Suomi Oy, Uponor Infra
Oy

Kouvolantie 365
15560, Nastola
Suomi

T +358 (0)20 129 211
E asiakaspalvelu@uponor.com

www.uponor.com/fi-fi
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1033179

